

# Allergen- Speiseplan vom 10.12- 14.12



## Montag, 10.12

Tortellini a  
Gemüsebolognese i

## Dienstag, 11.12

Schaschlik  
Reis  
Salat g

Vegetarisch: Kartoffelkloss  
Champignonsauce i

## Mittwoch, 12.12

Kartoffelsuppe  
Brot a,a1,a2,a3  
Pfannkuchen a,g,c

## Donnerstag, 13.12

Schnitzel  
Kartoffelpüree  
Erbsengemüse

Vegetarisch: Valess Schnitzel a,g,f

## Freitag, 14.12

Käsespätzle a,g  
Apfelkompott



EIFEL

**Besonderer Spuren-Hinweis:** Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten können nicht ausgeschlossen werden.

**Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:**

a Glutenhaltiges Getreide  
a1 enthält Weizen  
a2 enthält Roggen  
a3 enthält Gerste  
a4 enthält Hafer  
a5 enthält Dinkel  
a6 enthält Kamut  
b enthält Krebstiere  
c enthält Eier  
d enthält Fisch

e enthält Erdnuss  
f enthält Soja  
g enthält Milch und Milch-  
erzeugnisse  
h Schalenfrüchte/Nüsse  
h1 enthält Mandel  
h2 enthält Haselnuss  
h3 enthält Walnuss  
h4 enthält Kaschunuss  
h5 enthält Pekanuss

h6 enthält Paranuss  
h7 enthält Pistazie  
h8 enthält Macadamianuss  
i enthält Sellerie  
j enthält Senf  
k enthält Sesam  
l enthält Schwefeldioxid  
m enthält Lupine  
n enthält Weichtiere

**Streit Schulcatering GmbH**  
**EU-Betrieb DE RP 2302**  
**Bernkastelerstr. 67-69**  
**54518 Osann-Monzel**  
**Telefon: 06535/354**  
**Streit-Catering@t-online.de**

